ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE ALTO ALEGRE

Rua Mario Abelino Pagnussatt, n°200, CEP: 99430-000
Fone: 54-3300-0222 Email: cmaltoalegre@gmail.com

CNPJ: 13.677.970/0001-78

PAUTA DOS TRABALHOS DA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DE 22 DE

DEZEMBRO DE 2025 – 18:30H.

1. ABERTURA:

2. LEITURA DE UM TEXTO BÍBLICO:

3. DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA PAUTA DA PRESENTE

REUNIÃO, COM A INCLUSÃO DO PROJETO DE LEI Nº 164/2025:

4. LEITURA DAS CORRESPONDÊNCIAS RECEBIDAS – OFÍCIO DO

PODER EXECUTIVO Nº 324 E 325/2025:

5. EXPEDIENTE DA CONVOCAÇÃO DO EXECUTIVO:

 Projeto de Lei N.º 161/2025

 Projeto de Lei N.º 162/2025

 Projeto de Lei N.º 163/2025

 Projeto de Lei N.º 164/2025

6. ENCERRAMENTO:

Não havendo nada mais a tratar, o Senhor Presidente agradece a proteção

de Deus, a presença dos Senhores Vereadores, Assistentes, e declara
encerrada a presente Reunião Extraordinária.

mailto:cmaltoalegre@gmail.com